- 2756 * *Salustii* ex rec. et cum Annotatt. *Cortii*.
Lipl. 715. Pp. 6.
- 2757 *Scribonii Lurgi* Compositi, medicae ex rec.
et c. n. *Io. Rhodii*. Patav. 655. Pp.
- 2758 *C. Siliii Ital.* Punicorum libri XVII. cur. *Arn.*
Drakenborch. Traj. ad Rh. 727. c. figg. aen.
Pp. 6.
- 2659 *P. Pap. Statii* Opera ex rec. et c. animad-
uersi. et IV. Indicib. *Cass. Barthii*. Tomi III.
Cygnaeae. 664. 836. Voll. II.
- 2761 - - per eund. Tomus I. II. ib. eod.
Pp. 6.
- 2762 - - Siluarum Libri V. ex rec et c. notis et
emendatt. *Ier. Marklandi*. Londini. 728 Pp. 6.
- 2763 *Caj. Suetonius Tranquillus*. Argentor. per
Schärer. 515. b) *Salustius*. ib. 517. c)
Suetonii. lib. de illustr. viris. Lipl. 518. d)
Epiromata in *Valerii Maximi* libros. IX. di-
stor. etc. *Liptzipe*. 507.
- 2764 - - de viris illustribus. c. not. *Machanei*.
Lipl. 521. agschu.
2765. 66 * - c. not. Varior. cur. *Pet. Burmanno*.
Tomi II. Amst. 736. Pp. 6. Voll. II. cum. num.
- 2767 * *Cornelii Taciti* Germania. edit. prima. I. I.
et a. 836.
- 2768 - - de morib. et pop. Germanie. libellus.
Lipsie. ex edibus *Valent. Schumanni*.
- 2769 - - de situ. morib. et pop. Germ. Lipsie
edibus *Messtor Potters*. 509. agschu.
- 2770 - - Opera ex *Lust. Lipsii* recens. et cum
Commentariis *ejd.* Acc. *Velloj. Paererculus* cum
Lipsii notis. Antv. 600. Pp. 6.
- 2771 - - cum emendatt. et not. *Curzii Pichenaë*.
Frf. 607. Pp. 6.
2772. 73 - - ex rec. et cum not. *Iac. Gronovii*. To-
mi II. Traj. ad Rh. 721. Pp. 6. Voll. II.
- 2774 Commentaria in *Tacita* lib. de Germania.
auct. *Andr. Althamerio*. Norib. 536. Adjecta
Pet.
- Pet. Apiani* Cosmographia. c. figg. Antv.
539. Pp. 6.
- 2775 *Publ. Terentii* Comoediae VI. Lipl. 518. 836.
beschrieben.
- 2776 - - Argentipoli. 516. b) *Erasmi* Adagia.
Hagenoae. 519. Pp. 6.
- 2777 - - c. Commentariis *Lindenbrogii*. Erf.
623. Pp. 6.
- 2778 * - - ex rec. et c. not. *Rich. Bentleii*. ed.
II. Amst. 727. ib. eod. *Phaedri Fabb.* ex *ejd.* rec.
ib. eod. Pp. 6.
- 2779 * *Alb. Tibulli* Opera c. not. et var. *Leßt*.
Amst. 708. Pp. 6.
- 2780 *B. Valeri* *Tiacci* Argonautica. Venet. 500.
h. Pp. 6.
- 2781 * *C. Valerii Flacci* Argonauticon Libri VIII.
c. not. Varior. cur. *Pet. Burmanno*. Leidae.
724. Pp. 6.
- 2782 * *Valerius Maximus* cum notis Variorum.
ex recens. et c. not. *Abrab. Torrenii*. Tomi
II. Leidae. 726. Pp. 6.
- 2783 * *Valerii Probi* liber de interpretandis Ro-
manorum literis et alia. Venet. 502.
- 2784 *Fl. Vegetii* de re militari. Picie. 488. Pp. 6.
- 2785 *Fl. Vegetii* de re militari libri IV. opera *Go-*
descalci Stewechii. Acc. *Frontini* Strategem. libri
IV. et not. in *ejd.* *Franc. Modii* et *Stewechii*
Conject. *Aelianus* de instr. acieb. *Modestus* de
vocab. rei milit. Castrametatio rom. ex *Po-*
lyb. Antv. 585. Pp. 6.
- 2786 *Godescalci Stewechii* Commentar. in *Vegetium*
de re militari. Antv. 585.
- 2787 *Virgilii Maronis* Opera ex interpretat. et c.
not. *Car. Ruai* in vsum *Delphini*. Venet.
713. Pp. 6.
- 2788 - - Codex antiquiss. Biblioth. Mediceo-
Laurent. typis vncialibus descriptus. Florent.
747. broch.